JUSTIÇA ELEITORAL o
TRIBUNAL REGIONALELEITORAL DO ESTADO DE GOIAS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIAN 635/2006

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Estado

de Goiás, no uso dasatribuições conferidas pelo artigo

L6, inciso XIX, do Regimento Interno do Tribunal,

Resolve,

Conceder PROGRESSSÃO FUNCIONAL, na forma
dos artigos 3º e 6º, da Resolução nº 21 -251, de 15/10/2002, do padrão 8 (oito) da

Classe “B”, para o padrão 9 (nove), da mesma Classe, aos servidores constantes

no Anexo | desta Portaria, com efeitos financeiros a partir das datas

discriminadas naquele Anexo.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral

de Goiás, aos 03 (três) dias do mês de Julho de 2006.

Desembargador FELIPE BATISTA CORDEIRO
Presidente

J
U
S
T
I
Ç
A
E
L
E
I
T
O
R
A
L

.
T
R
I
B
U
N
A
L
R
E
G
I
O
N
A
L
E
L
E
I
T
O
R
A
L
D
O
E
S
T
A
D
O
D
E
G
O
I
Á
S

P
R
E
S
I
D
Ê
N
C
I
A

A
N
E
X
O

1

T
É
C
N
I
C
O
J
U
D
I
C
I
Á
R
I
O

S
E
R
V
I
D
O
R

S
I
T
U
A
Ç
Ã
O

|

S
I
T
U
A
Ç
Ã
O

|

D
A
T
A
D
E
P
R
O
D
U
Ç
Ã
O

A
N
T
E
R
I
O
R

N
O
V
A

D
O
S
E
F
E
I
T
O
S

iC
la
ss
e

|

Pa
dr
ão

É

Cl
as
se

|

Pa
dr
ão

11
/0
5/
20
06

11
/0
5/
20
06

20
/0
5/
20
06

12
/0
5/
20
06

11
/0
5/
20
06

11
/0
5/
20
06

11
/0
5/
20
06

11
/0
5/
20
06

11
/0
5/
20
06

11
/0
5/
20
06

11
/0
5/
20
06

11
/0
5/
20
06

11
/0
5/
20
06

11
/0
5/
20
06

11
/0
5/
20
06

12
/0
5/
20
06

1.
A
d
e
n
i
r
J
o
s
é
d
e
S
o
u
z
a

2.
An
ál
ia

Jo
sé

de
S
o
u
z
a

3.
*C
el
en
e
d
a
C
u
n
h
a
S
o
u
z
a

4.
*C
ri
st
in
a
Ap
ar
ec
id
a
de

Ol
iv
ei
ra
G
o
m
e
s

5.
Da
ni
el
la

Fe
rr
ei
ra

d
a
Si
lv
a
V
e
n
t
r
e
s
c
h
i

6 7 8

F
a
u
s
t
i
n
o
R
o
m
ã
o

d
o
s
S
a
n
t
o
s
J
ú
n
i
o
r

Fr
an
k
W
e
n
d
e
l
l
Ri
be
ir
o

J
o
s
é
C
a
r
l
o
s
d
a
Si
lv
a

9.
L
e
a
n
d
r
o
Du
ar
te

Un
ga
re
ll
i

10
.
Lí
di
a
V
i
e
i
r
a
M
a
c
h
a
d
o
d
e
Ol
iv
ei
ra

11
.
Lí
vi
a
D
o
m
i
n
g
o
s
d
e
L
i
m
a

12
.
M
a
r
i
a
de

Lo
ur
de
s
M
a
c
e
d
o
de

A
n
d
r
a
d
e

13
.
Ma
rí
li
a
d
e
Fa
ri
a
M
o
r
a
t
o

14
.
O
s
m
a
r
G
o
m
e
s

15
.
Pa
tr
íc
ia

M
o
r
e
i
r
a
d
e
S
o
u
z
a

16
.
*R
ei
na
ld
o
Ma
rq
ue
s
de

So
us
a

nannnnanmammnmimimmim

mnmmnmnmnmmmnmmmimimim

 DIGO aanjajnlalalajalalaila

SO [00 /00/00/00/00]00/00:00 cojo0|00/00|coloo

|

oa

*A
lt
er
aç
ão

n
a
da
ta

d
a
m
o
v
i
m
e
n
t
a
ç
ã
o
e
m
ra
zã
o
de

li
ce
nç
a
p
o
r
d
o
e
n
ç
a
e
m
pe
ss
oa

d
a

fa
mí
li
a,

c
o
n
f
o
r
m
e
pr
ev
is
to

n
a
R
e
s
o
l
u
ç
ã
o
T
S
E

nº
2
1
.
2
5
1
/
2
0
0
2

Ar
t.

7º
In
c.

1

JU
ST
IÇ
A
EL
EI
TO
RA
L

|
TR
IB
UN
AL

RE
GI
ON
AL

EL
EI
TO
RA
L
DO

ES
TA
DO

DE
GO
IÁ
S

PR
ES
ID
ÊN
CI
A

A
N
E
X
O

II

A
N
A
L
I
S
T
A
J
U
D
I
C
I
Á
R
I
O

S
E
R
V
I
D
O
R

17
.
Ar
ll
ys

Fr
ei
re
G
o
m
e
s

S
I
T
U
A
Ç
Ã
O

|

S
I
T
U
A
Ç
Ã
O

|

D
A
T
A
D
E
P
R
O
D
U
Ç
Ã
O

A
N
T
E
R
I
O
R

N
O
V
A

D
O
S
E
F
E
I
T
O
S

C
l
a
s
s
e

|P
ad
rã
o

|

Cl
as
se

Pa
dr
ão

11
/0
5/
20
06

18
.
Cl
ei
to
n
Pi
nt
o
M
o
r
e
i
r
a

11
/0
5/
20
06

19
.
El
ia
ne

Al
ve
s
de

A
r
a
ú
j
o

11
/0
5/
20
06
 2
0.

F
e
r
n
a
n
d
a
d
a
Si
lv
a
F
r
a
z
ã
o

11
/0
5/
20
06

21
.
Jo
rg
e
M
a
r
c
o
s
d
e
S
o
u
z
a

11
/0
5/
20
06

22
.
K
e
i
l
a
F
u
r
t
a
d
o

11
/0
5/
20
06
 2
3,

L
e
v
i
M
i
r
a
n
d
a
d
a
Si
lv
a

11
/0
5/
20
06

24
.
L
u
c
i
a
n
a
C
o
s
t
a
d
e
C
a
r
v
a
l
h
o

11
/0
5/
20
06

11
/0
5/
20
06

|

2
5
.
Ma
rg
ar
id
a
N
o
n
a
t
o
de

Ol
iv
ei
ra

| 2
6.

*
M
a
r
i
a
Vi
ct
ór
ia

Ca
pa
re
ll
i
da

Si
lv
a

13
/0
5/
20
06
 27
.
Pa
ul
o
He
nr
iq
ue

de
S
o
u
z
a

11
/0
5/
20
06
      28. Paul

o
R
o
b
e
r
t
o
M
a
c
h
a
d
o

11
/0
5/
20
06

(2
9.

Va
lé
ri
a
Ag
ui
ar

de
Fa
ri
as

G
e
d
d
a

Sjnjnjnjalajalalalaja ala

mimjommmimmimimimimm

SO j00/00 c0/00 00 /c0/00)]00/c0!00l00 100

Mmmmmimnmimmnmimimim

11
/0
5/
20
06

*A
lt
er
aç
ão

na
da
ta

d
a
m
o
v
i
m
e
n
t
a
ç
ã
o
e
m
r
a
z
ã
o
de

li
ce
nç
a
p
o
r
d
o
e
n
ç
a
e
m
pe
ss
oa

da
fa
mí
li
a,

c
o
n
f
o
r
m
e
pr
ev
is
to

n
a
R
e
s
o
l
u
ç
ã
o
T
S
E

nº
2
1
.
2
5
1
/
2
0
0
2
Ar
t.

7º
In
c.

I

		2014-11-06T11:21:53-0200
	ADRIANA DE MOURA RODRIGUES:5077346